令和４年６月７日

保護者の皆様

         八王子市立小宮小学校

                                             校 長  安藤 臣一

授業参観・保護者会のお知らせ

 梅雨の折から、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

 さて、１学期末の保護者会を下記の通り実施いたします。何かとご多用な時期とは存じますが、ご参会

くださいますようご案内申し上げます。

記

１． 日時   ６月２０日（月）  ５年

７月 ４日（月）  ３・４年

７月 ７日（木）  １・２年

７月１３日（水）   ６年

２．授業内容・場所

５年 … 授業内容については、C4thにてお知らせします。

保護者会の内容・場所については、６月の学年だよりをご覧ください。

       １，２，３，４，６年…７月の学年だよりをご覧ください。

３．内容

    （１） １学期を振り返って

    （２）「伸びる」(評価)について

（３） 夏休みの生活について

    （４） その他

     ＊５年については、清水移動教室説明会と兼ねて開催させていただきます。

４．お願い

○駐車スペースがありませんので、車でのご来校はなさらないようにお願いします。公道に駐車

しますと(トヨタデザイン研究所へいく道路等)レッカー移動されます。

○上履き、下履き入れ用のビニール袋をご持参ください。

○名札の着用をお願いします。

○保護者会中は、お子様を学校に残さないようにお願いします。

ご家庭のご都合で、やむを得ず学校に残す場合は、その旨を連絡帳等で担任まで

お知らせください。

本件に関する問い合わせ

副校長（渡邉）

授業参観 １３：３０～

保護者会 １４：４５～